Российская Федерация Республика Саха (Якутия)

Муниципальное Общеобразовательное Учреждение

г. Нерюнгри

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 24

им. Е.А. Варшавского

ПРИКАЗ
От 01.09.18г.                                                                                         № 800

«Об организации внеурочной деятельности

обучающихся МОУ ИТЛ №24

 в 2018-2019 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г

№273-ФЗ,  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении и введении в

действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования» № 373 от 06.10.2009, приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17.12.2010г. №1897 «Об утверждении и введении в действие

федерального образовательного стандарта основного общего образования», письмом

Министерства образования и науки РФ от 12 мая 2011 г. №03-296 «Об организации

внеурочной деятельности при введении федерального государственного образования

стандарта общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать внеурочную деятельность обучающихся 1 - 9-х классов в

соответствии с требованиями ФГОС.

2. Назначить ответственной за реализацию модели внеурочной деятельности

обучающихся на ступени начального общего образования заместителя директора

по УВР  Солопову Л.А.

3. Назначить ответственной за реализацию модели внеурочной деятельности

обучающихся на ступени основного общего образования заместителя директора по

УВР  Шаманаеву О.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.